
ZARZĄDZENIE NR 9/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawiezmiany Zarządzenia Nr 181/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia grudnia 2014 r. w sprawie zasad 
zagospodarowania oraz dalszego wykorzystywania przez Gminę Stegna elementów infrastruktury 

kanalizacyjnej po dokonaniu jej odbioru i oddaniu do użytkowania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 181/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 grudnia 2014 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

- § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie 

1. Postanawia się, iż zrealizowane przez Gminę inwestycje z zakresu kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowotna, Rybina, Popowo, Drewnica, Przemysław, Żuławki, a także inne podobne inwestycje realizowane 
w przyszłości, po dokonaniu odbioru i oddaniu do użytkowania infrastruktury sanitarnej, pozostaną we władaniu 
Gminy z tym że, Przedsiębiorstwo Komunalne „Mierzeja” Sp. zo. o. w Stegnie będzie uprawnione do odpłatnego 
przesyłu ścieków przez te urządzenia. 

2. Zasady przesyłu ścieków zostaną określone w stosownych umowach. 

3. Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Chełmek Osada oraz przepompownia ścieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Stegienka Osada zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Komunalnemu „Mierzeja” 
w formie dzierżawy. 

4. Kanalizacja sanitarna w miejscowości Chełmek Osada zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
„Mierzeja” w formie dzierżawy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: E045CF0B-669B-42F5-8B7D-B2FAA8A1D576. Podpisany Strona 1




